ДУМА ТОМСКОГО РАЙОНА
7-ое очередное собрание Думы Томского района VI-го созыва

11.00 часов						                                              31.03.2016 г.
г. Томск, ул.К.Маркса,56				                                                  Большой Зал

ПОВЕСТКА ДНЯ:

11.00 – 11.20
	1.О внесении изменений в Решение Думы Томского района от 24.12.2015  г.  №  25  «Об утверждении бюджета муниципального образования «Томский район» на 2016 год»
	Докладчик – Чернова Надежда Николаевна - заместитель Главы Томского района - начальник Управления финансов
	Содокладчик  – Басирова Галина Михайловна  - председатель Счетной палаты муниципального образования «Томский район»
	Приглашены:
	- Быстрицкая Оксана Николаевна – заместитель Главы Томского района – начальник Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам
	- Железчиков Валентин Павлович - заместитель Главы Томского района - начальник Управления по социальной политике
	- Вульф Александр Владимирович - заместитель Главы Томского района – начальник Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи
	Ефимова Оксана Евгеньевна – заместитель Главы Томского   района - начальник Управления Делами
	- Гречман Виктор Викторович – Прокурор Томского района
	11.20 – 11.30
	2. Об отмене отдельных решений Думы Томского района
	Докладчик – Быстрицкая Оксана Николаевна – заместитель Главы Томского района – начальник Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам
	Приглашен – Гречман Виктор Викторович – Прокурор Томского района
	11.30 – 11.40
	3. Об отмене отдельных решений Думы Томского района
	Докладчик – Быстрицкая Оксана Николаевна – заместитель Главы Томского района – начальник Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам
	Приглашен – Гречман Виктор Викторович – Прокурор Томского района

	11.40 – 11.55
4. О социальной поддержке населения на территории муниципального образования «Томский район»
Докладчик - Гейнле Ирина Алексеевна - заместитель директора областного государственного казенного учреждения «Центр социальной поддержки населения Томского района»
Приглашен - Железчиков Валентин Павлович - заместитель Главы Томского района - начальник Управления по социальной политике
11.55 – 12.10
5. О реализации мероприятий программы газификации Томской области на территории Томского района
Докладчик  - Давыдова Софья Александровна - главный  специалист  по газификации Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи Администрации Томского района
Приглашен - Вульф Александр Владимирович - заместитель Главы Томского района – начальник Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи
12.10 – 12.25
	6.  О мероприятиях по организованному пропуску паводковых вод на территории муниципального образования «Томский район» в 2016 году
	 Докладчик – Черных Вячеслав Юрьевич – начальник отдела ГО и ЧС Администрации Томского района
	12.25 – 12.35

	Разное

Председатель
Думы Томского района					         Р.Р. Габдулганиев